hîm Ehu’l-Arab bir ma ka le sin de de ğer-

len dir miş tir (bk. bibl.). 3. en-Na¼le tü’l-

mevhûbe tü’n-nicâziy ye fi’r-ri¼le ti’l-

meymûne ti’l-¥icâziy ye. 1926 yı lın da ki

üçün cü Hi caz yol cu lu ğu nu an lat tı ğı 568

be yit lik bir man zu me dir. Mü el lif, kü-

çük bir cüz ha lin de ba sı lan ese ri ni (Fas
1346/1927) da ha son ra şer het me ye baş-

la mış sa da ve fa tın dan do la yı ta mam la ya-

ma mış tır. 4. Ta¼ bî ru ¹ırsî bi-£abîri ne fesî

fi’t-ta£bîr £an nefsî. Ken di si ne ve ho ca la-

rı na da ir ta mam lan ma mış bir bi yog ra fi

ki ta bı dır. 5. ¥üs nü’n-na¾re fî a¼kâmi’l-

hic re (Ka hi re 1346/1927). Bir fa ki hin so-

ru su üze ri ne ka le me alı nan eser de kü für

di ya rın dan hic ret ko nu su ele alın mış tır.

6. Mü cel li’l-es râr ve’l-¼ašåßiš fîmâ ye-

te£al lašu bi’½-½a lât £alâ Åay ri’l-Åalâßiš

(nşr. Ah med b. Ab dül hâ lik el-Âsifî, Bey-
rut 2006). 7. Te nes sü mü £abîri’l-ezhâr

bi-te bes sü mi ¦ü³†ri’l-eş£âr. Mü el li fin

iki cilt ten olu şan di va nı dır (Fas / Selâ, el-
Hi zâ ne tü’s-Su bey hiy ye, nr. 372). Ese rin

bi rin ci cil di ni Mu ham med el-Alemî, Arap

ede bi ya tın da uz man lık te zi ola rak tah kik

et miş tir (1403/1983, Fas Câmi atü Sîdî Mu-
ham med b. Ab dul lah kül liy ye tü’l-âdâb).
8. İs tidrâkü’l-fel te £alâ men ša¹a£a bi-

ša¹£i hem ze ti ‘el bet te te’. “El bet te” (ÙÝّ×Ĥا)
ke li me sin de ki hem ze nin va sıl mı katı‘ mı

ol du ğu tar tı şı lan bir risâle dir (nşr. Abdül-
kå dir Ah med Ab dül kå dir, Fas 2008).

bi yog ra fi si ni içe ren bir ön söz le ba sıl mış tır

(Fas 1353). 12. Fetâvâ ve A¼ kâm. Mü el-

li fin 1898’de Su vey re ka dı sı iken ver di ği

fet va la rı ih ti va eder (Fas / Se lâ, el-Hi zâ-
ne tü’s-Su bey hiy ye, nr. 370, 328 va rak). 13.

Be yâ nü’l-Åa½âre fî biŠâ£ati men ye ¼u¹-

¹u min mašåmi’t-ticâre. 1325 (1907) yı-

lın da ka le me alın mış olup ti ca ret hu ku-

kun dan ve ti ca ret le uğ ra şan pey gam ber,

sahâbe ve âlim ler den bah se der (Fas /
Selâ, el-Hizâne tü’s-Su bey hiy ye, nr. 369).

ver di. Mu ham med b. Ab bas el-Kabbâc,

Ab dül hafîz el-Fâsî ve Ab dul lah b. Ab bas el-